
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ 

 

FAKULTA STAVEBNÍ 

 

ÚSTAV TECHNOLOGIE, MECHANIZACE A 

ŘÍZENÍ STAVEB 
 

 
Vás zve na doškolovací kurz 

 

           Rozpočtování a kalkulace stavebních prací, využití rozpočtu k tvorbě   

                                                  časových plánů  
 

PŘEDNÁŠEJÍCÍ 

Ing. Yvetta Diaz 

Ing.Jiří Šlanhof, PhD 

 

DATUM A  MÍSTO KONÁNÍ 

7.12.2012  

Od 8:00 do 14:00 jednodenní   

Ústav technologie, mechanizace a řízení staveb VUT FAST, 

budova E1, učebna E615, Veveří 95, 602 00  Brno 

 

 

Kurz je určen pro studenty oboru S, K, VS,TŘS, R, absolventy naší fakulty a  přípraváře staveb - 

rozpočtáře, stavbyvedoucí a mistry. 

 

 

 

 

 
                                                                          Vraťte obratem na naši adresu nejpozději do 7 dne. před konáním akce 

tel.: 54114 7966, fax.: 54114 7967, E-mail: 2490@fce.vutbr.cz 

 

Z Á V A Z N Á  P Ř I H L Á Š K A  
 

Rozpočtování a časové plánování staveb 

……………… 

 
Příjmení, jméno, titul:………………………………………………………………………………………………….…………. 

Bydliště: ………………………………………………………………………………………..PSČ: ……………….…………. 

Název a adresa firmy pro vystavení daňového dokladu: ………………………………………………………….…………….. 

………………………………………………………………………………………….……….PSČ:………………………….. 

*IČO:………………………………….      TEL:………………………………… 

*DIČ:………………………………..      FAX:……………………………….. 

     E-MAIL:………………………………… 

……………………………………      ……………………………………….. 

      podpis a razítko organizace                podpis účastníka 

 

POZNÁMKA: Prosíme, vyplňte laskavě také zadní stranu této přihlášky, včetně čísla účtu plátce. 

 

 

 

 

 



ČASOVÝ PROGRAM KURZU 

 
Program: 8:00-14:00 

8:00-11:30 Rozpočty a kalkulace 

8:00-9:00Katalogy stavebních prací 

Položka, její tvorba a správné zařazení 

Typy položek – práce, montáž, agregovaná, specifikace, přesun hmot 

Kalkulace vlastní ceny 

9-10:00 Postup a metodika  tvorby  rozpočtu 

Přestávka občerstvení 10:00-10:15 

10:15- 11:30 Založení zakázky a sestavení jednoduchého rozpočtu  pod vedením  lektorů 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Výkaz výměr 

Kontrola rozpočtu a ceny 

11:30-13:30 Časové plánování 

Vstupní údaje pro tvorbu časových plánů 

Formy časového plánování 

Export dat z rozpočtů, import do prostředí časového plánování, možnosti využití dat 

13:30-14:00  Individuální konzultace k oběma výše probraným blokům, dotazy, samostatné zkoušení práce s programem. 

 

ORGANIZAČNÍ INFORMACE A PODMÍNKY ÚČASTI 

1. Závaznou přihlášku s potvrzením o úhradě účastnického poplatku zašlete nejpozději do 7. dne před konáním akce na 

adresu: Vysoké učení technické v Brně, FAST, Ústav technologie, mechanizace a řízení staveb, Veveří 95, 662 37  Brno, 

tel: 541 147 966, 541 147 975, fax: 541 147 967, e-mail:  diaz.y@fce.vutbr.cz,  sekretariát: burdova.i@fce.vutbr.cz 

2. Cena akce:  1200,- Kč včetně DPH ( sazba DPH je 20 % ) pro studenty a 1800,- Kč včetně DPH ( sazba DPH je 20 % ) 

pro externí zájemce. 

3. Kapacita: 14 míst 

4. Cena akce je stanovena dohodou mezi dodavatelem (VUT FAST) a odběratelem (účastník).  

5. Platby poukažte na účet: 111044081/0300, var. symbol: 12202006 

   Vysoké učení technické v Brně, FAST, IČO: 00216305, DIČ: CZ00216305 

6. Daňový doklad bude vystaven po zaplacení vložného na náš účet. 
7. Při neúčasti přihlašovaného nebo jeho náhradníka poplatek nevracíme. 

8. Dopravní spojení: Tramvaj č. 3 směr Bystrc nebo č. 11 směr Komín, výstup na zastávce „Rybkova“. 

9. V případě změny data nebo místa konání akce, budou přihlášení zájemci informováni. 

 

 

POZNÁMKA: přihlášku zašlete emailem a scan s originálním podpisem 

 

 

 

POTVRZENÍ O ZAPLACENÍ 

 Vyplňuje a potvrzuje fyzická osoba, organizace – firma* 

 
Potvrzujeme, že jsme dne ………………………..dali příkaz k úhradě za naše(ho) pracovníky(a): 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Účastnický poplatek: (             ,- Kč/osoba)     za ……………..osob………………………Kč 

 

 

 

Celkem poukázaná částka Kč…………………………………………bude uhrazena z našeho účtu č………………………….. 

 

přes peněžní ústav: ……………………………………………………………………………………………………………….. 

 

1. ve prospěch účtu č. 111044081/0300, var. symbol: 12202006 

 

 (požadujeme daňový doklad)  DIČ objednavatele *:…………………………………. 

 

        ……………………………………………………….. 

 Nehodící se škrtněte*         datum, podpis a razítko účtárny objednavatele 

mailto:diaz.y@fce.vutbr.cz

